§ 1, n. 28, ubi testantur ex stylo Datarie sufficere septem annorum ætatem ad obtinendam pensionem.

(42. Filii clericorum, qui non ex legitimo nati sunt matrimonio, non possunt obtinere pensiones super fructibus beneficiorum, quæ parentes eorum obtinent vel obtinuerunt. Concil. *Trident.*, sess. xxv *De reform.*, cap. 15, ibi: « Nec pensiones super fructibus beneficiorum, quæ parentes eorum obtinent, vel alias obtinuerunt, habere. » Rota recent. part. ii, decis. 549, n. 4, et fuit dictum in *Meliten. pensionis*, 14 Martii 1604, coram Buratto, et tenet expresse Barbos., *supra conc.*, l. c., n. 32, et *De offic. et potest. episc.*, part. iii, alleg. 65, n. 26, et lib. iii *Juris ecclesiast. univers.*, cap. 11, n. 64, et plures alii ibi citati.

(43. Filius autem legitimus potest obtinere pensionem super beneficio, quod pater obtinet de præsentibus, non obstante conc. *Trident.*, c. sess. xxv, c. 15, *De reform.* Sic sacra congreg. Conc., die 11 Januar. 1601; apud Barbos., in *Summa Apostolic. decis.*, verb. PENSIO, n. 5, et in conc. *Trid.*, loc. cit., n. 33.

(44. Pater clericus habens facultatem, pensionem, quam possidet, transferendi, illam transferre potest in filium clericum, etiam illegitimum, dispensatum simpliciter ad beneficia et pensiones, quia concil. *Trident.*, loc. cit., loquitur de pensione reservata super beneficio, quod habuit pater. Gonzales, ad *Regul. 8 cancellar.*, gloss. 5, n. 22 et 23; Barbosa, lib. iii *Juris ecclesiastic. univers.*, cap. 11, n. 66, et *De offic. et potest. episcop.*, part. iii, alleg. 65, num. 27, et in *Tridentin.*, loc. cit., num. 35, cum pluribus ibi citatis, ubi refert, quod sacra congregatio Concilii, in *Zamorensi*, 9 Novembr. 1619, censuit clericum reservatarium pensionis annuæ scutorum cc, super ecclesia, quam ipse nunquam obtinuit, posse transferre medietatem ad favorem sui filii illegitimi, et sic etiam in alia sub die 15 Septembris 1629, ut refert etiam in *Summa*, loc. cit., num. 6, et in *Trident.*, loc. cit., num. 25.

(45. Milites Lauretani ex peculiari privilegio possunt retinere pensionem ecclesiasticam usque ad summam ducatorum ducatorum auri de camera, non obstante matrimonio contrahendo, et bigamia. Sixtus V, constitut. incip. *Postquam divina clementia*, et alia incipient: *Solet Apostolicæ Sedis*; Rota, in *Hieracensi pensionis*, 21 Junii 1631, coram Verospio, cujus dispositio vindicat sibi locum, non solum super beneficiis liberæ collationis, sed etiam juris patronatus, etiam principum, et regum; Rota, in *Terulensi pensionis*, 15 septembr. 1600, cor. card. Sacrato.